
  

OTSUS 

 

 

20.01.2026 nr 1.1-2/26/13 

Threod Systems AS käitamislubade muutmine  

Threod Systems AS esitas 28.04.2025 pärast 2024. aasta plaanilist järelevalvet tekkinud puuduste 

osas käitamislubade 13.11-2/21/29186-4 ja EST-OAT-007/001 muutmise taotlused (registreeritud 

Transpordiameti dokumendihaldussüsteemis nr 13.11-4/25/6932-1). Threod System AS viis koos 

käitamislubade uuendamisega nii ettevõttes kui ka käsiraamatus sisse hulgaliselt muudatusi. 

Transpordiamet soovib siinkohal juhtida tähelepanu asjaolule, et ettevõtte ümberkujundamine 

liigitub tegevuse alla, mis kohustab MSÜS § 46 lg 1 kohaselt taotlema tegevusloa üleandmist 

30 päeva jooksul majandustegevuse jätkamise õiguse tekkimisest arvates. 

 

Võttes aluseks Komisjoni rakendusmääruse (EL) 2019/947 mehitamata õhusõidukite käitamise 

normide ja menetluste kohta, artikli 3 (b), artikli 5 lõikest 1 ja artikli 12, lennundusseaduse § 7 

lõike 10 ning mehitamata lennunduse osakonna 14.01.2026 teostatud Threod Systems AS 

dokumentide kontrolli, otsustan: 

 

1. Viia sisse juriidilise isiku nime muudatus ja asendada Threod Systems OÜ läbivalt 

käitamislubades nimega Threod Systems AS (registrikood 12323903, Kaare tee 3, Lubja küla, 

Viimsi vald, Harju maakond, 74010). 

 

2. Muuta Threod Systems AS mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria käitamisluba 

13.11-2/21/29186-4  järgnevalt: 

2.1. Eemaldada käitamisloalt Threod Systems AS EOS C VTOL mehitamata õhusõidukid 

seerianumbritega 1003282, 1003110, 1003243 ja 2000325;  

2.2. Lisada käitamisloale Threod Systems AS EOS C VTOL mehitamata õhusõidukite 

süsteemid seerianumbritega s/n 216271006012, 216271006903, 216271018041, 

216271017396 ja 216271017401;  

2.3. Määrata käitaja uueks operatiivseks kontaktisikuks Aimar Aviste;  

2.4. Peatada SORA alusel käitamine ning lubada käitamine vastavalt PDRA-G02 nõuetele; 

2.5. Lubada loas märgitud mehitamata õhusõidukite süsteemidele käitamistegevust vastavalt 

basic containment nõuetele.  

 

3. Muuta Threod Systems AS mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria käitamisluba 

EST-OAT-007/001 järgnevalt: 

3.1. Eemaldada käitamisloalt Threod Systems AS Stream C mehitamata õhusõiduki süsteem 

Strmc-001;  

3.2. Lisada käitamisloale Threod Systems AS Stream C mehitamata õhusõiduki süsteem s/n 

2162ASTREAMC002; 

3.3. Määrata käitaja uueks operatiivseks kontaktisikuks Aimar Aviste;  

3.4. Peatada SORA alusel käitamine ning lubada käitamine vastavalt PDRA-G02 nõuetele; 



2 

 

3.5. Lubada loas märgitud mehitamata õhusõidukite süsteemidele käitamistegevust vastavalt 

basic containment nõuetele.  

 

4. Anda välja Threod Systems AS käitamisluba 13.11-2/21/29186-4 uue numbriga uuel vormil ja 

määrata uueks käitamisloa numbriks EST-OAT-0020/001 kehtivusega kuni 01.01.2030. 

 

5. Anda välja Threod Systems AS käitamisluba EST-OAT-007/001 uue numbriga ja määrata 

uueks käitamisloa numbriks EST-OAT-0021/001 kehtivusega kuni 01.01.2030. 

 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennutegevuse osakond 

 


